
ZARZĄDZENIE NR 540/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie użyczenia  pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Toczyłowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
z późn.zm.) art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), zarządza  się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć pomieszczenia w budynku świetlicy wiejskiej położonej na działce oznaczonej 
nr 291 w miejscowości Toczyłowo o  łącznej powierzchni 74,38 m2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej, na czas 
nieokreślony. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

Id: 362DBB12-04A1-4DB0-995E-C35F63A56802. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 540/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


